dicebāt genū esse deū . q̄ et fata  
 fortunāq; deos faciebāt . prudēci  
 ores genū . ad inclinacōes nobis  
 corporalit̄ imp̄ssos a celestib; referē  
 bāt **Cū** at̄ huiusmodi inclinacōes  
 nob; corporaliter q̄dā et om̄ode sint  
 duplex genus erit nobis bon; et  
 malus **Assumūt** p̄sidi demōes ad  
 nā; vtrūq; p̄ncipiē **Dest; vero** est  
 angelice virtutes p̄ncipatus et po  
 testates ex aduer; o. p. salute nā  
 a dextris et a sinistris oī i bonū  
 deducē . si p̄ij . si deuoti . si seduli  
 quehuerimus op̄; vram . quā q̄rē  
 p̄moētis sepe p̄ueniētes nos i bñ  
 dictōib; dulcedis **Dormiebat** pe  
 tr; nō orabat aliq; ex āgel factū  
 est tñ illud q̄d sup; tractauimus in  
 exēplū nēm et āgelicū p̄omū . An  
 gelus astat fulg; et pulsat surgere  
 clamat **Soluit** et educit libertatē  
 relinq̄d . **S;** ecce dū medicacō nā  
 p̄tēdit in lōg; frat; astat pulsās  
 ad ostiōlū solitudinis nrē . q̄nturus  
 arbitror; venit sup; pluris q̄ de cā  
 tico nrō tractāda sup; sūt p̄cipue su  
 p; eo quod seq̄t̄ **Esuriētes** impleūt  
 bōis et diuites disit in anes . **Nō**  
 me fallit estimacō . **Sūt** ab hoc  
 versu p̄ncipiū colloquēdi . **Et** nos  
 p̄ibimus inq̄ rēti . **Cōtentus** ē cētū  
 logiū de impulsib; cū sedib; sit in  
 medio nr̄ ihesus x̄ps dñs nr̄

**Deq̄ tractat? non? de eukaisia**  
**dragmatic; sup; illud . Esuriētes i**  
**pleūt bōis p; q̄nq; p̄tēdēs p̄ma p**  
**ficio procedit per d̄yalogum per**

**Notulas centum .**

**E**surientes impleūt bōis **Dis**  
**Sic** ita res se habet esuriē

obsecro q̄tin? impleat me dñs bōis  
 diues n̄ hā ne dimittar iamis **Esu**  
 rio nichilomin? i hoc cātico nosce  
 q̄d cōtemplabat̄ aīa marie sup; hac  
 esurie . **Mag; || Legis de dīna sa**  
**piēcia** dē m̄ ex p̄sona sua qui edūt  
 me ad huc esuriēt **Et** q̄ bibūt me  
 abhuc ficiēt **Et** igit̄ esuries ali  
 q̄ et hīs nō corporalis q̄ expiūt et  
 bruta **S;** spūalis q̄ ē fames n̄ pa  
 nis materiales s; iudiciū v̄bū dei  
 q̄d est sapiēcia dei p̄s p̄cōs et  
 ore eius . in q̄ viuūt i uicior; hō nē  
**Dis || De** dīssona h̄bi sit dispositio  
**Exm̄** h̄ edētes et bibentes sapi  
 enciā . adhuc esuriēt et ficiēt . quō  
 diūt h̄ repleti bonis **Scitis** q̄; et  
 fames diūt vaanitatis idigēciā .  
 nō plenitudinē sacietatis . **Nōne**  
 sapiēcie fōs et flui? et ista saluta  
 ris aq̄ q̄ q̄ biberūt nō haurit i et̄nū  
**Nō** at̄ coherē uidēt̄ . **Suet** adhuc  
 et nō iacet i et̄nū . **Mag; || Eras**  
 nesciēs diuer; imode dici sacietatē  
 ficit et e iuriē sapiēcie seu et iusticie  
**Dis || Nō** poterit hoc a p̄ci? fieri  
 quā p; de cripcō; resoluōem; t̄m  
 no; iur; morē tuū **Dic** igit̄ q̄d sit  
 esuris q̄d sit sacietas diuitū q̄d sit  
 iam; as corū; osequēt; apparabit  
**Mag; || Esuries** in genere descri  
 bitur quod est amor vel appetit;  
 tri vt conuenientis . et absentis .  
**Et** si amor sequitur apprehensio  
 nem intellectualem . seu raciona  
 lem . de qua adpropositum . tunc  
 addendū est in descriptione tam;  
 quā pro differēcia q̄ . **Esuries** est  
 amor cōsequens apprehensionem ra  
 cionalem rei . h̄bi cōuenientis et